1

[image: image1.png]

Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.04.2018 г.

	№ 96-п

О назначении публичных слушаний по проекту решения Игарского городского Совета депутатов «Об исполнении городского бюджета за 2017 год»
В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании город Игарка, утвержденным решением Игарского городского Совета депутатов от 22.02.2011 № 16-99, ст. 6, 25, 26, 27, 34, 35 Устава муниципального образования город Игарка, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 16 часов 00 мин. 24 апреля 2018 года в актовом зале администрации города Игарки по адресу: г. Игарка, первый микрорайон, дом 31, публичные слушания по проекту решения Игарского городского Совета депутатов «Об исполнении городского бюджета за 2017 год».
2. Отделу по обеспечению деятельности и делопроизводству администрации города Игарки обеспечить опубликование информационного сообщения в городской общественно-политической газете города Игарки «Игарские новости» о проведении публичных слушаний по проекту решения Игарского городского Совета депутатов «Об исполнении городского бюджета за 2017 год».

3. Отделу по обеспечению деятельности и делопроизводству администрации города Игарки обеспечить опубликование в городской общественно-политической газете города Игарки «Игарские новости» проекта решения Игарского городского Совета депутатов «Об исполнении городского бюджета за 2017 год».

4. Прием письменных предложений по проекту решения Игарского городского Совета депутатов «Об исполнении городского бюджета за 2017 год» осуществляется со дня опубликования информационного сообщения о проведении публичных слушаний по адресу г. Игарка, 1-й микрорайон, дом 31, кабинет 14. Прием предложений заканчивается 23 апреля 2018 года, при обращении заинтересованных лиц, разъясняется порядок проведения публичных слушаний.
5. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы города, начальника финансово-экономического отдела администрации г. Игарки Лебедеву С.А.
6. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в городской общественно-политической газете города Игарки «Игарские новости».
Исполняющая обязанности
главы города                                                                                              С.А. Лебедева
Пантюхин Илья Владимирович
(39172) 2-19-56